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AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN N35 CHIMAY AFD. 3 MET 144 DUIVEN
LOS OP 04-09-22 OM 08.45 UUR

Vig Tot
2 1
3 2
7 5
6 9

22 13
13 19
12 23
11 29
10 32
18 33
42 37
16 38
15 39
26 40
28 41
19 43
30 44
41 45
24 46
21 48
27 49
37 51
0 52
35 54
34 55
0 56
0 62
31 65
36 68
0 74
32 78
33 79
44 80
0 85
39 88
0 91
0 94
45 98
40 100
48 101
0 104
0 107
0 108
46 110
47 111
0 114
0 116
0 118

Ver

VONOO OPRWONPMRFRPWNE

0
27

Naam

F. Snul ders

F. Smul ders

F. Snul ders

Conb Manders & Zn
E. Ti nmer mans
Conb Manders & Zn
Snmul der s
Barten
Beekmans
Beekmans

Barten

. Snul ders

Conb Manders & Zn
P.H van Herk
Conb Manders & Zn
F. Snul ders

mruvoxrm

De Jong- Sant ber gen

Beekmans
Snul der s
Ver ei j ken

Ver ei j ken
Ti mrer mans
Ver happen
. Smul ders

mgmMe <M

St okmans en Zn. P

P.H van Herk

J. Vereijken

Conb Manders & Zn
T. Cerrits

De Jong- Sant ber gen

Conb Manders & Zn
Conb Manders & Zn
Conb Manders & Zn

St okmans en Zn. P.

Snul ders
Gerrits

Ti nrer mans
van Berlo
Snul der s
Snul ders

Beekmans

Bart en

. de Laat

Conb Manders & Zn
T. van Berlo

Conb Manders & Zn
T. van Berlo

F. Smul ders

VxToT mmAmAm

Ri ngnr

1-1338171
0- 1646103
0- 1646647
1- 4006208
1- 2145332
0-4091211
8-1266811
1- 4006275
9-1042622
1-1321808

0-4091008
8- 1266856
1- 4006235
1-1337247
0-4091270
9-1061832
0-4093787
0- 1629473
7-1450185
1- 4005994

0- 1629045
1-1338210
0-1641484
1-1338155
1-1328831
0-2025129
1- 4005981
1- 4006239
9- 1049875
1-1337516

1- 4006168
9- 4076502
1- 4006210
1-1328838
1-1338172
7-1439061
1- 2145357
1-1321324
7-1450219
8- 1266841

1-1321761
0-4091001
0- 1646721
1- 4006198
0- 1629330
0- 1629070
0- 1629309
5-1028766

AD/ PR Get Afstand Zui ver

16/ 12
16/
16/
14/ 10
9/3
14/
16/
6/3
12/ 4
12/

6/
16/
14/
12/ 2
14/
16/

4/ 2
12/
16/
10/ 3

10/
9/
6/1

16/

11/2

12/

10/

14/
6/ 2
4/

14/
14/
14/
11/
16/
6/
9/
6/ 3
16/
16/

12/
6/
8/1

14/
6/

14/
6/

16/

12 163, 360 10.
8 2 10.
2 3 10.
7 188,984 10.
2 165,616 10.

11 2 10.

11 4 10.
1 188,851 10.
7 188, 283 10.
3 2 10.
5 2 10.
9 5 10.
3 3 10.

12 164, 111 10.
8 4 10.
3 6 10.
3 164, 765 10.
2 3 10.
4 7 10
9 189, 248 10.
4 2 10
8 2 10.
4 181,589 10

16 8 10.

11 174, 157 10.
4 2 10
3 3 10.
5 5 10.
1 175,991 10.
2 2 10.
1 6 10.

14 7 10
9 8 10.
7 2 10.

15 9 10.
2 2 10.
1 3 10.
4 188,717 10
6 10 10.

10 11 10.

11 4 10
2 3 10.
6 165,526 10.

10 9 10
3 2 10.
6 10 10.
1 3 10.
5 12 10.

Snel heid Vpntn

1637
1634.
1622
1614.
. 464
. 978
. 123
. 882
. 567
. 138

. 054
117
. 885
. 462
. 403
. 972
. 122
. 210
. 291
. 618

. 104
. 378
. 852
. 659

697
147
516
316

Pnt n

1000, 0 1000, O
968,8 979, 2
937,5 958,3

1000,0 937,5
906,3 916,7
944,4 895,8
843,8 875,0
888,9 854,2
833,3 833,3
777,8 812,5

722,2 791,7
781,3 770,8
666,7 750,0
750,0 729,2
611,1 708,3
718,8 687,5
687,5 666,7
555,6 645,8
656,3 625,0
500,0 604, 2

444, 4 583, 3
625,0 562,5
923,1 541,7
593,8 520,8
1000,0 500,0
562,5 479,2
388,9 458,3
333,3 437,5
900,0 416,7
500,0 395,8

277,8 375,0
222,2 354,2
166, 7 333,3
800,0 312,5
406,3 291,7
700,0 270,8
375,0 250,0
111,1 229,2
343,8 208,3
312,5 187,5

55,6 166,7
145, 8
125,0
104, 2
83,3
62,5
41,7
20,8

281, 3

187, 5



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2204 51 6

2234 17 2

2252 16 2

2259 60 10

Tot . 144 20

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag



STAND NATOUR

KAMPI OENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

PC LI DNUMVER NAAM TOTPNT X28 X29 X30 X31 X33 N34 N35
1 2204.0035 H Barten 2604.7 614.6 452.0 452.7 256.3 141.9 463.2 224.0
2 2259.1447 F. Smul ders 2373.3 295.6 151.2 251.4 416.7 336.2 477.0 445.3
3 2204.9034 Conb Manders & Zn 1966. 8 - 525.2 117.1 245.8 483.1 241.4 354.2
4 2259. 9505 De Jong- Sant ber gen 1908.2 301.4 259.0 - 524.7 280.4 409.9 132.8
5 2234.0001 T. Gerrits 1752.1 371.9 344.5 326.0 382.9 145.3 95.6 85.9
6 2204.0752 J. Vereijken 1540. 8 - - 432.4 150.4 442.6 350.8 164.6
7 2234.0323 J. van Kenenade 838.9 349.8 407.0 3.0 79.1
8 2259. 1439 Jac schijvens 784.0 147.0 266.4 9.8 350.6 10.1 - -
9 2234.0005 Barry van Kessel 707.8 - 277.1 276.4 154.2

10 2204.0949 M de G oot 680. 5 - - 77.7 455.7 - 147.1 -

11 2259.0121 P.H van Herk 610. 7 13.9 206.4 154.4 64.3 71.0 - 100.7

12 2204.0922 G Brouwers 610.2 116.2 343.7 150.3 -

13 2204.0019 A. van Rhee 597.4 217.0 132.3 140.2 60. 1 - 47. 8 -

14 2259.2035 R Danen 495.7 170.4 202.0 109.8 - 13.5 - -

15 2252.0001 M Verhappen 441. 2 - 158.4 - - - 215.1 67.7

16 2234.0242 F. Kocken 397.2 137.2 - 184.1 76.0

17 2259.0239 E. Ti mer mans 392.5 - 31.0 - 84.8 - 84.6 192.1

18 2259.9002 De Pon-MCl eary 388.9 20.8 194.8 108.1 17.4 - 47.8 -

19 2234.9001 Stokmans en Zn. P. 369.7 30.9 34.3 84.1 29.3 47.3 69.9 73.9

20 2204.0159 P. Beekmans 353.1 - - - - - 148.2 204.9

21 2204.0094 T. van Berlo 279.6 - - - - - 235.3 44.3

22 2259.0310 P. de Laat 236. 6 121.6 79.1 20. 3 - 15. 6

23 2259.9343 Verneul en Conb 176. 3 - - 168.9 7.4 - - -

24 2204.0001 Luud van den Boogaar 151.2 - 151.2 - -

25 2252.0608 A. Boudewi jns 122.5 - 7.3 89.5 - - 25.7 -

26 2259.0093 H. van Daal 104. 6 - - 1.7 - - 102.9 -

27 2234.9225 Conb. van Hout 65. 3 - 65. 3 - -

28 2259.1293 A. van Lieshout 33.1 - - - - - 33.1 -

29 2259.2302 J. van Dam 20.3 - - 20. 3 -

30 2204.1006 F. Coolen 8.7 8.7 - - -



STAND NATOUR

KAMPI OENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE
| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

PC LI DNUMVER NAAM TOTPNT X28 X29 X30 X31 X33 N34 N35
1 2204.0035 H Barten 4472.6 743.1 877.9 905.5 753.2 229.8 463.3 500.0
2 2259.1447 F. Smul ders 4420.0 632.0 627.9 310.8 848.2 729.7 448.6 822.9
3 2234.0001 T. Cerrits 3774.4 680.6 744.2 493.3 670.9 459.5 382.4 343.8
4 2204.9034 Conmb Manders & Zn 3666.5 - 936.1 648.7 430.4 743.3 345.6 562.5
5 2259. 9505 De Jong- Sant ber gen 3538. 6 - 447.7 - 765.8 918.9 875.0 531.3
6 2259.2035 R Danen 1985.1 770.9 721.0 439.2 - 54.1 - -
7 2204.0752 J. Vereijken 1766.0 - - 668.9 19.0 378.4 470.6 229.2
8 2204.0159 P. Beeknmans 1685. 1 - - - - - 955.9 729.2
9 2204.0019 A. van Rhee 1525.1 284.8 488.4 560.9 - - 191.2 -

10 2259.0239 E. Ti mer mans 1379.6 - 151.2 - 284.8 360.3 583.4

11 2204.0922 G Brouwers 1350.1 298.6 598.8 452.7 -

12 2234.0005 Barry van Kessel 1292.5 - 616.3 283.8 392.4

13 2204.0949 M de G oot 1252.3 - - - 803.8 - 448.5 -

14 2259.9002 De Pon-MC eary 1245.5 - b552.3 432.4 69. 6 - 191.2 -

15 2259.0121 P.H. van Herk 1229.8 55.6 383.7 506.8 - 283.8 - -

16 2234.0323 J. van Kenenade 1024.8 458.4 546.6 13.5 6.4

17 2259. 1439 Jac schijvens 1010.5 111.1 46.5 33.8 778.5 40. 6 - -

18 2234.0242 F. Kocken 807.1 7.0 - 641.9 158.3

19 2259.0310 P. de Laat 547.1 - - 344.6 202.5 - - -

20 2252.0001 M Ver happen 534.2 - 343.0 - - - 191.2 -

21 2234.9001 Stokmans en Zn. P. 494.7 - - - 278.5 216.2 - -

22 2204.0001 Luud van den Boogaar 441.9 - 441.9 - -

23 2234.9225 Conb. van Hout 424.5 - 424.5 - -

24 2259.0093 H. van Daal 418.5 - - 6.8 - - 411.8 -

25 2204.0094 T. van Berlo 415.5 - - - - - 353.0 62.5

26 2259.9343 Verneul en Conb 388.9 - - 344.6 44. 3 - - -

27 2252.0608 A. Boudewi j ns 223.0 - - 223.0 - - - -

28 2259.1293 A. van Lieshout 132. 4 - - - - - 132.4 -

29 2259.2302 J. van Dam 81.1 - - 81.1 -

30 2204.1006 F. Cool en 34.7 34.7 - - -



STAND NATOUR
DUl FKAMPI OENSCHAP
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9-1061832
9- 1049875
0- 1646647
1- 4006168
7-1450219
1-1337558
1-1337516
1- 4005981
8-1266811
7-1439061
5-1028766
1- 4006275
1-1338155
9- 4076502
0- 1646698
0- 1646103
8-1266841
1-2141816
1- 4006235
1-1328831
1-1337514
7-1450185
0- 1629070
0- 1646694
6- 1693836
0- 1646104
8- 1266856
1-1321408
1-1338171
0- 1646087
9- 1062062
1- 4006281
1- 4005985
1-1328210
1- 4006154
0- 1646095
9- 1042049
1-1338173
0-4091270
6- 1704356
1-4006140
1-1338143
1- 4005993
1- 4006239
1-1328564
0- 2035820
8-4052181
1-1338141
0- 1629473
1- 4005994
0-4091008
0-4091001
1- 1321663
1-1337727
9- 4076505
1- 1328546
0- 1629092
1- 4006062
1- 2145332
9- 4076553
1- 4006209
9- 1054091
1-1321653
0- 1646075
0-2016205
0- 1646083
0- 1646825
1-1328553
1- 4006208
9- 1054085
1- 4006081
9- 1042050
1-1328574
1- 2145357
0-4093787

NAAM
F. Snul ders
T. Cerrits

F. Smul ders

Conb Manders & Zn
F. Smul ders

De Jong- Sant ber gen
De Jong- Sant ber gen
Ver ei j ken

Smul der s
Cerrits

Smul der s

Barten

. Smul ders

Comb Manders & Zn
F. Smul ders

F. Smul ders

F. Snul ders

H Barten

Conmb Manders & Zn
St oknans en Zn. P
De Jong- Sant ber gen
F. Smul ders

Comb Manders & Zn
Smul der s
Gerrits

Smul der s

Smul der s

van Rhee

. Smul ders

De Jong- Sant ber gen
Jac schijvens
Barten
Ver ei j ken
Gerrits

de Groot
Jong- Sant ber gen
Ver ei j ken

. Smul ders

Comb Manders & Zn
F. Snul ders

M de G oot

F. Smul ders

J. Vereijken

Conmb Manders & Zn
van Kenenade
Bart en

Cerrits

Smul der s
Beekmans
Verei j ken
Barten

Barten

. Vereijken

Jac schijvens

Comb Manders & Zn
J. van Kenenade

J. Vereijken

G Brouwers

E. Ti nrer mans

Conmb Manders & Zn
Conb Manders & Zn
Barry van Kesse

J. Vereijken

De Jong- Sant bergen
De Pon-McCl eary

De Jong- Sant ber gen
Jac schijvens

J. van Kenenade
Conmb Manders & Zn
Barry van Kesse

G Brouwers

J. Vereijken

J. van Kenenade

E. Ti nrer mans

De Jong- Sant ber gen

mImAms

memmAm

megzHeT
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555.
916.

708.

388.
263.
416.

472.
277.

805. 6

750.
930.
625.
305.
902.
763.

847.

541.

680.

55.

777.
347.

958.

666.

'O O OO !
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X29

407.
523

941.
534.
255

511.
720
116.
290
1000.

34.
779
848

244.
418.
372.
430

860

976.
965.
895.

709.
627.
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337.2

953.
383.

558

500.
267.
732.

744.
569

930
918.

W ogaNNO Y

IENENES I

toONO ' N OO !

|;-JL)|

X30

973.
310.
216.

756.

837.

032.
662.

959.
945.

770.
891.
378.
486.

729.
1000.

27.
851.
783.
351.
135.

391.
67.

405.

810.
743.

108.
864.
905.
540.
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557.

848

405.
822.

797.
962.

101.
949
126.
683
632.
177.

607.
240
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645. 6

708.
886.
784.
468

278

5109.
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270.
864.

702.

432.

783.
54.

e e NoNeo NoNeNé) Neol
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ot

297.3

945.

594.

135.
729.

243.
756.

675.

81.
459.
891.

918.

405.

© iR

©

691.
514.
588

926.
852.

279
985

867.
367.

808.

558
323

838
1000.

764.
441.

147.
294,
529

617.
411.

750

720
602.
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w0 o o

687.

750.
500.

625.
62.

770.
1000.

708.

437.

645.
604.

145.

916.

937.

250.
666.
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